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Kunnan varikon traktorin myynti  
 

Kunnan varikon Kubota ST-30 kiinteistötraktori on ollut 
toimintakunnoton kesästä 2024 lähtien. Traktoria on käytetty 
puistoalueiden huoltotöihin. Syksyllä 2024 arvioitiin varikon 
konekannan tarvetta ja linjattiin, että jo ikääntynyttä Kubotaa ei ole 
kannattavaa korjauttaa (korjauskustannusarvio tuhansissa euroissa), eikä 
sillä ole muun konekannan ohessa välttämätöntä käyttötarvetta. Sen 
vuoksi ns. ylimääräisestä konekannasta pyritään luopumaan mm. 
myymällä kalustoa kiertonet.fi -sivustolla. 

 
Traktorin huutokauppailmoitus on julkaistu kiertonet.fi -sivustolla niin, 
että huutokauppa päättyi 07.03.2025 klo 19:35. Tarjouksia traktorista 
saatiin yhteensä 61 kpl, joista korkein tarjous oli 6 500 € sis. alv 25,5, % 
(5 179,28 € alv 0 %). 
 
Traktori myydään korjattavaksi ja huutokauppa on tehty seuraavilla 
ehdoilla: 
 

 Kohde myydään siinä kunnossa kuin se ostohetkellä on, eikä sillä 
ole takuuta. 

 Ostaja vastaa kohteen turvallisesta irrotuksesta, siirrosta, 
pakkauksesta ja poiskuljetuksesta sekä niihin liittyvistä 
kustannuksista. 

 Noudettava 14 vuorokauden sisällä tarjouksen hyväksymisestä. 
Noutamatta jäänyt tavara siirtyy takaisin myyjän omistukseen 
eikä maksettua kauppahintaa palauteta ostajalle. 

 
Kauppahinta on maksettu 12.3.2025. 

 
Päätös Päätän myydä varikon Kubota ST-30 kiinteistötraktorin huutokaupassa 

korkeimman tarjouksen jättäneelle hintaan 5 179,28 € (alv 0 %). 
Myyntiin sovelletaan huutokaupassa määriteltyjä ehtoja.  

 
  Niina Varjo 
  vt. tekninen johtaja 
 
Toimivalta Hallintosääntö 32 § kohta 1 
 
Päättäjän yhteystiedot vt. tekninen johtaja niina.varjo@karkola.fi puh. 044-770 2148 

 
Tiedoksi Tekninen lautakunta 

 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölän kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Tekninen lautakunta 
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi  
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Puhelinnumero: 044 770 2200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
 
 
 
 
 

mailto:kirjaamo@karkola.fi
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Muutoksenhakukielto 

 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 
työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista. 

 


